Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

	05.09.2014
	№
	   26/86-рс

 Об установлении размера

стоимости движимого

 имущества, подлежащего

включению в реестр муниципальной

собственности

    Руководствуясь Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов Ташлинского района РЕШИЛ:

      1.Установить, что объектами учета в реестре муниципальной собственности муниципального образования Придолинный сельсовет являются находящиеся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 50 тысяч рублей.

       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста I категории бухгалтера Пономареву Валентину Федоровну.

     3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального

образования                                                                                 Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу.